
Муниципальное  бюджетное    общеобразовательное    учреждение 

Сачковичская средняя общеобразовательная школа 

243057 Климовский район, с. Сачковичи, ул. Ленина д. 32 

ЛИЦЕНЗИЯ  СЕРИЯ А №031720 , ИНН  3216004250 /321601001, ОГРН 1023201321340 

__________________________________________________________________ 

 
От  26.10.2023г                                              №  

 

Об итогах    

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2023-2024  

учебном году  

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020г №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (с изменениями), с приказами департамента образования и науки Брянской 

области от 29.08.2023г № 1301 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», приказом отдела 

образования администрации Климовского района №254 от 07.09.2023 

 На основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей  и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году. (Приложение 1). 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном 

году. 

4. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по подготовке к муниципальному этапу 

олимпиады. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                   Кожемякин Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВОШ 2023-2024 года 

 

№п/п ФИО КЛАСС ПРЕДМЕТ КОЛ-ВО 
БАЛЛОВ 

ТИП 
ДИПЛОМА 

(ПОБЕДИТЕЛЬ, 

ПРИЗЕР) 

ФИО 
УЧИТЕЛЯ 

1 Нехлюдов 

Ростислав 

11 английский 44 победитель Белова И.В. 

2. Гомонова 

Дарья 

7 Английский 40 победитель Белова И.В. 

3 Буненков 

Павел 

6 английский 36 призер Белова И.В. 

4 Свищук 

Валерия 

6 английский 44 победитель Белова И.В. 

5 Напреенко 

Алена 

9 Литература  28 призер Морозова А.А 

6 Марусов 

Максим 

8 Литература 46 победитель Морозова А.А 

7 Дьяченко  

Екатерина  

7 Литература 34 Победитель Морозова А.А 

8 Буненков 

Павел 

6 Литература 25 призер Карпунина 

Е.Н. 

9 Свищук 

Валерия 

6 Литература 27 Победитель Карпунина 

Е.Н 

10 Нехлюдова  

Вероника  

8 искусство 52 призер Хохлова А.Л 

11 Крупеня  

Юлия  

8 искусство 64 победитель Хохлова А.Л 

12 Зиновенко  

Алексей  

6 искусство 58 Призер Хохлова А.Л 

13 Свищук  

Валерия  

6 искусство 65 Победитель  Хохлова А.Л 

14 Дуданец  
Сергей  

11 история 35 призер Дедушкин 
А.Д. 

15 Зиновенко  

Андрей  

8 история 54 Призер Дедушкин 

А.Д. 

16 Марусов  
максим 

8 история 60 Победитель Дедушкин 
А.Д. 

17 Зиновенко 

Алексей  

6 история 30 Победитель Дедушкин 

А.Д. 

18 Свищук 
Валерия 

6 история 32 победитель Дедушкин 
А.Д. 

19 Мамров  

Руслан  

9 обществознание 47 Призер Дедушкин 

А.Д. 

20 Напреенко  
Алена  

9 обществознание 50 Победитель Дедушкин 
А.Д. 

21 Марусов 

Максим  

8 обществознание 60 Победитель Дедушкин 

А.Д. 

22 Зиновенко 
Андрей  

8 обществознание 54 Призер  Дедушкин 
А.Д. 

23 Дуданец  

Сергей  

11 физкультура 84 Победитель Канкия И.Р. 

24 Синицын 9 физкультура 69 Призер Канкия И.Р. 



Вячеслав 

25 Лисовой 

Алексей 

9 физкультура 71 Призер Канкия И.Р. 

26 Напреенко 

Алена 

9 физкультура 87 Победитель Канкия И.Р. 

27 Романенко 

Артем 

8 физкультура 90 Победитель Канкия И.Р. 

28 Воронцов 

Иван 

8 физкультура 70 Призер  Канкия И.Р. 

29 Нашиванко 
Даниил 

8 физкультура 70 Призер  Канкия И.Р. 

30 Пугач 

Александр   

7 физкультура 73 Призер  Канкия И.Р. 

31 Стабредов 
Максим 

7 физкультура 87 Победитель Канкия И.Р. 

32 Малеванный 

Анатолий 

7 физкультура 72 Призер  Канкия И.Р. 

33 Синицын 
Руслан 

6 физкультура 75 Призер  Канкия И.Р. 

34 Ломенко 

Сергей 

6 физкультура 84 Победитель Канкия И.Р. 

35 Зиновенко 
Алексей 

6 физкультура 72 Призер Канкия И.Р. 

36 Марусов 

Максим  

8 Технология 54 Победитель Канкия И.Р. 

37 Зиновенко 
Андрей  

8 Технология 55 Победитель Канкия И.Р. 

38 Крупеня  

Юлия  

8 Технология 44 Призер Канкия И.Р. 

39 Гомонова 
Дарья 

7 Технология 44 Призер Канкия И.Р. 

40 Буненков 

Павел 

6 Технология 45 Победитель Канкия И.Р. 

41 Зиновенко 
Алексей 

6 Технология 37 Призер Канкия И.Р. 

42 Свищук 

Валерия 

6 Технология 38 Победитель Канкия И.Р. 

43 Семенов 
Дмитрий 

5 Технология 35 Призер Канкия И.Р. 

 


